

I/S Festivalen

Dronningens Tværgade 8 A, St., 1302 København K

CVR-nr. 37 59 97 86

Årsrapport

1. april - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2017.

Bjørn Holm Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	I/S Festivalen Dronningens Tværgade 8 A, St. 1302 København K
	CVR-nr.: 37 59 97 86
	Stiftet: 1. april 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. april 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Hans August Lund Bjørn Holm Beyer Torben Klitbo Jens Erik Beyer
Direktion	Bjørn Holm Beyer
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomheder	Madbilletter ApS, København Bordibyen.dk ApS, København Copenhagen Food ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at eje anpartar i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. april - 31. december 2016, udviser et resultat på 388.545 kr. Balancen udviser en egenkapital på 388.545 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 - 31/12 2016
Andre eksterne omkostninger	-22.250
Resultat før finansielle poster	-22.250
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	410.795
Resultat før skat	388.545
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	388.545
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	410.795
Disponeret fra overført resultat	-22.250
Disponeret i alt	388.545

Balance

	<u>31/12 2016</u>
Aktiver	
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	410.798
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>410.798</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>410.798</u>
Aktiver i alt	<u>410.798</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	410.795
4 Overført resultat	<u>-22.250</u>
Egenkapital i alt	<u>388.545</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	17.250
Anden gæld	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.253</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.253</u>
Passiver i alt	<u>410.798</u>

Noter

1/4 - 31/12
2016

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Resultat, Madbilletter.dk ApS	118.677
Regulering til indre værdi, Madbilletter.dk ApS	79.999
Resultat, Bordibyen.dk ApS	102.679
Regulering til indre værdi, Bordibyen.dk ApS	79.999
Resultat, Copenhagen Food ApS	152.408
Regulering til indre værdi, Copenhagen food ApS	-122.967
	<u>410.795</u>

31/12 2016

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	<u>3</u>
Kostpris ultimo	<u>3</u>
Årets resultat	<u>410.795</u>
Opskrivninger ultimo	<u>410.795</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>410.798</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Madbilletter ApS	København	100 %
Bordibyen.dk ApS	København	100 %
Copenhagen Food ApS	København	100 %

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Resultatandel	<u>410.795</u>
	<u>410.795</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte resultat	<u>-22.250</u>
	<u>-22.250</u>